
UCHWAŁA Nr 308.2021 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie planu rozwoju sieci drogowej i finansowania budowy, 
przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony dróg oraz drogowych 

obiektów inżynierskich Powiatu Giżyckiego na lata 2021-2028 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 35 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 470  
ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się plan rozwoju sieci dróg powiatowych stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku do przygotowania 
i przekazania materiałów organom właściwym w sprawie sporządzenia planu 
zagospodarowania przestrzennego, planów rozwoju sieci dróg powiatowych. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych  
w Giżycku. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
ŁB/ ŁB 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


